
Zastupitelstvo města Adamova schválilo na 18. zasedání Rozpočtové provizorium na 
období leden-únor 2013 v tomto znění : 
(v tis. Kč) 
PŘÍJMY         10 221,90 
Pol. 1111 DPFO ze závislé činnosti        1 519,00 
Pol. 1112 DPFO ze sam. výdělečné činnosti         138,00 
Pol. 1113 DPFO z kapitálových výnosů          186,00 
Pol. 1121 DPPO          1 166,00 
Pol. 1211 DPH          3 595,00 
Pol. 1340 Poplatek za likvidaci kom. odpadu         607,00 
Pol. 1341 Poplatek ze psů              34,00 
Pol. 1343 Poplatek za užívání veř. prostranství           12,00 
Pol. 1351 Odvod z výtěžku provozování loterií           16,00 
Pol. 1355 Odvod z výherních hracích přístrojů           65,70 
Pol. 1361 Správní poplatky              21,00 
Pol. 1511 Daň z nemovitosti             16,00 
Pol. 2460 Splátky půjček od obyvatelstva            23,70 
Pol. 4112 Neinv. př. dotace ze SR v rámci SDV         359,70 
Pol. 4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR          32,00 
§ 1012 Podnikání a restr. v zemědělství a potr.           25,00 
§ 2143 Cestovní ruch                1,20 
§ 2221 Provoz veřejné silniční dopravy            35,00 
§ 2321 Odvád. a čišť. odp. vod a nakládání s kaly        566,60 
§ 3341 Rozhlas a televize                 0,50 
§ 3349 Ost. záležitosti sdělovacích prostředků             3,70 
§ 3541 Prevence před drog., alkoh., nikotinem aj.            0,40 
§ 3612 Bytové hospodářství            204,00 
§ 3613 Nebytové hospodářství           106,00 
§ 3634 Lokální zásobování teplem        1 452,00 
§ 3639 Komunální služby a územní rozvoj             5,00 
§ 4351 Osobní asistence, peč. služba a podpora sam. bydlení         22,00 
§ 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek              1,90 
§ 6171 Činnost místní správy               2,50 
§ 6310 Obecné příjmy a výdaje z fin. operací             5,00 
 
FINANCOVÁNÍ  
Pol. 8124 Uhrazené splátky dlouh. přij. Půjček           83,40 
 
VÝDAJE         10 138,50 
§ 1012 Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství          1,50 
§ 1014 Ozdrav. hosp. zvířat, pol. a spec. Plodin             2,00 
§ 2143 Cestovní ruch                7,00 
§ 2212 Silnice           1 489,00 
§ 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací            56,00 
§ 2221 Provoz veřejné silniční dopravy          168,00 
§ 2310 Pitná voda                 0,60 
§ 2321 Odvádění a čištění odpadních vod          570,00 
§ 3119 Základní školy          1258,00 
§ 3319 Ostatní záležitosti kultury           297,00 
§ 3349  Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků          39,50 



§ 3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostř.         10,00 
§ 3412 Sportovní zařízení v majetku obce          146,00 
§ 3419 Ostatní tělovýchovná činnost            25,00 
§ 3541 Prevence před drog., alkoh., nikotinem aj.        150,80 
§ 3549 Ostatní speciální zdravotnická péče             8,70 
§ 3612 Bytové hospodářství             189,40 
§ 3613 Nebytové hospodářství             67,20 
§ 3631 Veřejné osvětlení             350,00 
§ 3632 Pohřebnictví               91,50 
§ 3634 Lokální zásobování teplem             32,00 
§ 3639 Komunální služby a územní rozvoj           60,70 
§ 3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů            10,00 
§ 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů          786,00 
§ 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň          707,20 
§ 4351 Osobní asistence, peč. služba a podpora sam. bydlení       159,00 
§ 4399 Záležitosti soc. věcí a politiky zaměstná. j.n.            5,00 
§ 5212 Ochrana obyvatelstva             21,50 
§ 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek          403,00 
§ 5512 Požární ochrana – dobr. část          141,30 
§ 6112 Zastupitelstva obcí            332,70 
§ 6118 Volby prezidenta ČR           156,50 
§ 6171 Činnost místní správy        1 669,10 
§ 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací          43,00 
§ 6320 Pojištění funkčně nespecifikované            55,00 
§ 6399 Ostatní finanční operace           600,00 
§ 6402 Finanční vypořádání minulých let            29,30 
 
V rámci rozpočtového provizoria je možné přijímat nahodilé příjmy a uskutečňovat 
výdaje spojené s případnými závazky Města Adamova, které vznikly v r. 2012 a dále 
nepředpokládané nutné výdaje, u kterých by v případě pozdní úhrady hrozila sankce 
z prodlení. 

 


